r. l\
:.."t"

\-

ESTADO DO CEÀRÁ

cÂnaaru MUNICIPAL DE Apur,tnns

REQUERTMENTO N.. 021/2021.

Da: Charlys Soares Gomes
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e ern

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando piçarramento da estrada que

liga o Distrito de Canafistula ate o limite com o municípr'o de Pentecoste"

SALA I}AS §ESSÕNS »A CÂUTANA MUNICIPAL DE APUIÀRÉS, EM 05 DE MARÇO
DE 2021.

Atenciosamente,

Gomes
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Cenffo - Apuiarés i Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail. com- Telefone: (85 ) 33 56 1 I 05

CNPJ: 11.822.s82/0001-08

wt"&

coMrssÃo rlE OBRAS, sERvrÇos pÚBLICos E ATIWDADES PRTVADAS.

PRESIDENTE JOSE ÂRIMATEIA RODRIGUES LESSÂ

RELATORA MO]\[ICA MARIA FERNANDES FREITAS
MEMBRO GU,MÁRIA ALYES VIEIRA DE ABREU

DATA

ASSUNTO:
o

Requerimento No 021 de autoria do vereador(a) Charlys Soares Gomes,

§olicitando piçarramento da estrada que liga o Distrito de Canafistula até o lirnite

com o município de Pentecoste.

DA RELATORA:

APROYADO SIM NÁo

DÉ APUNRÊS
APROVADO

t ü7

7e lo-ra pÃ
CÂMARA MUNIGIPAL UE APUIARÊ§

APROVADO
í

DA RELA

ía
PRESIDEI'{TE DA o

Qn.*^rr. Saustf»J

d..t
MEMBRO DA

7L OL

o7)6